PRODUTOR CPF/CNPJ 

1. Milton Kremer 245.251.890-23 

Objeto: O presente contrato, trata fornecimento de gêneros alimentícios adquiridos da agricultura 

familiar para assistidos da secretaria da Assistência Social do município de Tunas. 

Valor Total: R$ 734,20 (setecentos e trinta e quatro reais e vinte centavos) assim distribuído: 

Descrição: Quantidade: Valor unit: Valor total: 

Batata Inglesa 60 kg R$6,40 R$384,00 

Repolho 20 un R$5,40 R$108,00 

Beterraba 20 kg R$5,90 R$118,00 

Cenoura 20 kg R$6,21 R$124,20 

Valor total:  R$734,20